
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES.C.D. Cs. Ex. Nº 350/00

VISTO:

SALTA, 15 de Diciembre de 2.000

Expedientes Nos.: 8.269/98- 8.281/98

Las presentaciónes efectuadas por los docentes Ing.Carlos D.Rodriguez y por
el Prof. Víctor O. Garcia, alumnos de la Carrera de Post-Grado Maestría en Energías
Renovables de esta Facultad, mediante la cual cada uno de ellos solicita se evalúe el
otorgamiento de créditos por curso y trabajos realizados;

Que el Comité Académico que entiende en la Maestría y Especialidad en
Energías Renovables en su reunión del día 14 /12/00 ( Acta Nº 7) resolvió otorgar 6
créditos al Ing. Rodriguez por el Curso "Preparación y evaluación de propuestas de
Inversión " y 11,5 créditos por trabajos publicados ( Acta 8 ) y al Prof. Víctor García
por los trabajos publicados (Acta 8), 15 (quince) créditos;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 13/12/00 aprueba
por unanimidad los dictámenes del Comité Académico de la Carrera de Maestría y
Especialidad en Energías Renovables;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º:Reconocer al ING. CARLOS D. RODRIGUEZ D.N.I.N 10.013.504
por el Curso realizado sobre " Preparación y evaluación de propuestas de Inversión " 6
(seis) créditos y por los trabajos publicados 11,5 créditos, cuyas certificaciones corren
agregadas a fs. 67 a 79 del Expediente Nº 8.269/98 ..

ARTICULO 2º : Reconocer al PROF. VICTOR O. GARCIA- D.N.I. N" 12.252.176
por los trabajos publicados 15 (quince) créditos, conforme a lo indicado por el Comité
Académico de la Carrera de Maestría y Especialidad en Energías Renovables (Acta 8)
fs. 61 del Expediente Nº 8.281/00.

TICULO 3º: Hágase saber con copia los interesados y al Comité de la Maestría y
specialidad en Energías Renovables. Cumplido. RESERVESE.-

Mso. mL,
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


